

Oprava bytových jednotek a společných prostor budovy YD

OBJEDNATEL: *Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc*
ZHOTOVITEL: *Ing. arch. Jan Dohnal, ČKA 03 256*
MÍSTO: *Olomouc Nová Ulice, st. 1943*
STUPEŇ: *dokumentace pro výběr zhotovitele DZS*
DATUM: *červenec 2021*

SO 04 Dvoupokojový byt *Rozpočet*

Ing. arch. Jan Dohnal, tř. Svobody 20, Olomouc, 77200, telefon: 608 975 305, e-mail: jenadohnal@seznam.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DOH060a
Stavba: Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel:
FNOL, I.P.Pavlova 6, Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Jan Dohnal

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			584 048,54
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	15,00%	584 048,54	87 607,28
Cena s DPH v CZK			671 655,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DOH060a

Stavba: Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Místo: Olomouc

Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel: FNOL, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Projektant: Ing. arch. Jan Dohnal

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		584 048,54	671 655,82
DOH0601	SO 04 Dvoupokojový byt - levá dispozice	584 048,54	671 655,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Objekt:

DOH0601 - SO 04 Dvoupokojový byt - levá dispozice

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel:

FNOL, I.P.Pavlova 6, Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Jan Dohnal

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

584 048,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	584 048,54	15,00%	87 607,28

Cena s DPH

v CZK

671 655,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Objekt:

DOH0601 - SO 04 Dvoupokojový byt - levá dispozice

Místo: Olomouc

Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel: FNOL, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Projektant: ing. arch. Jan

Zhotovitel:

Zpracovatel: Dobroslav

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

584 048,54

HSV - Práce a dodávky HSV

158 976,67

3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 973,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	56 829,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 483,60
997 - Přesun sutě	16 312,96
998 - Přesun hmot	6 377,40

PSV - Práce a dodávky PSV

412 071,87

700 - Vybavení nábytkem	104 000,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 481,12
713 - Izolace tepelné	739,90
720 - Zdravotechnika	63 005,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	139,71
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 793,46
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 267,32
751 - Vzduchotechnika	2 245,50
763 - Konstrukce suché výstavby	10 019,20
766 - Konstrukce truhlářské	57 627,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 827,37
776 - Podlahy povlakové	94 728,90
781 - Dokončovací práce - obklady	35 683,86
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 536,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 976,73

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Objekt:

DOH0601 - SO 04 Dvoupokojový byt - levá dispozice

Místo: Olomouc

Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel: FNOL, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Projektant: ing. arch. Jan

Zhotovitel:

Zpracovatel: Dobroslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 584 048,54

D HSV Práce a dodávky HSV 158 976,67

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 973,35

1	K	317142420	Překlád nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	1,000	373,00	373,00
2	K	317142422	Překlád nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	1,000	547,00	547,00
3	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	22,363	604,00	13 507,25

VV		2,66*(3,45+1,9+1+0,7+1+0,6+0,2*2)	24,073
VV		-0,6*2	-1,200
VV		-0,4*0,4	-0,160
VV		-0,8*2	-1,600
VV		" instalační přizdívka "	
VV		1*1,16	1,160
VV		" vstup do sprchy "	
VV		0,6*0,15	0,090
VV		Součet	22,363

4	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	3,105	820,00	2 546,10
VV			" instalační přizdívka "				
VV			1*1,26		1,260		
VV			" zazdívka dveřního otvoru "				
VV			0,9*2,05		1,845		
VV			Součet		3,105		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 829,36

5	K	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	47,800	186,00	8 890,80
VV			" m.č.03,04 "				
VV			20,5+27,3		47,800		

6	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	53,000	120,00	6 360,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	48,416	236,00	11 426,18
	VV		" příčky Ytong "				
	VV		22,363*2		44,726		
	VV		" zazdívka dveřního otvoru "				
	VV		0,9*2,05*2		3,690		
	VV		Součet		48,416		

8	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	127,198	145,00	18 443,71
VV			" nové příčky "				
VV			2,6*(3,45+1,35+1,9+0,3*2)+0,9*2,05*2		22,670		
VV			-0,8*2		-1,600		
VV			-0,6*2		-1,200		
VV			" stáv. stěny "				
VV			2,6*(5,92+3,45+5,92+1,9+1,35)		48,204		
VV			2,6*(7,92+3,45)*2		59,124		
VV			Součet		127,198		

9	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	107,328	94,40	10 131,76
	VV		" stáv. stěny "				
	VV		2,6*(5,92+3,45+5,92+1,9+1,35)		48,204		
	VV		2,6*(7,92+3,45)*2		59,124		
	VV		Součet		107,328		

10	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,054	4 270,00	230,58
VV			" sprcha - skl. 03 "				
VV			0,9*0,06		0,054		

11	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,054	332,00	17,93
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

12	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,015	47 900,00	718,50
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" skl. 02 ,03"				
	VV		2,9*4,44*1,2*0,001		0,015		
13	K	632451456	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný	m2	1,900	321,00	609,90
	VV		" sociálka - skl. 02 "				
	VV		1,9		1,900		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 483,60
14	K	901(R)	X/01 - D+M revizních dvířek do inst. šachty 400/400mm PO EI 30min - viz výpis prvků	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
15	K	902(R)	X/02 - D+M el. přímotop. trubkového tělesa vč. regulátoru a upevňovací sady - viz výpis prvků	ks	1,000	11 000,00	11 000,00
16	K	903(R)	X/03 - D+M skleněných sprchových otočných dveří 600/1850, tvrzené sklo tl.6mm - viz výpis prvků	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
17	K	904(R)	X/03 - D+M držáku na toalet. papír, nerez - viz výpis prvků	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
18	K	905(R)	X/03 - D+M držáku na mýdlo, nerez matná - viz výpis prvků	ks	1,000	400,00	400,00
19	K	906(R)	X/03 - D+M WC kartáče s kyblem - viz výpis prvků	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
20	K	907(R)	X/03 - D+M věšáku - viz výpis prvků	ks	2,000	230,00	460,00
21	K	908(R)	X/04 - D+M závěsného systému - viz výpis prvků	ks	1,000	300,00	300,00
22	K	909(R)	X/05 - D+M držáku na TV - viz výpis prvků	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
23	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	53,000	54,50	2 888,50
24	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	53,000	122,00	6 466,00
25	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	3,990	157,00	626,43
	VV		1,9*2,1		3,990		
26	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,600	342,00	1 231,20
	VV		0,9*2*2		3,600		
27	K	977211111	Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	5,000	1 420,00	7 100,00
	VV		" dveřní otvor "				
	VV		0,9*2*2,05		5,000		
28	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	0,277	7 310,00	2 024,87
	VV		" dveřní otvor "				
	VV		0,15*0,9*2,05		0,277		
29	K	985341101	Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB stěn tl 1,2 mm modul pružnosti 170 kN/mm2 š 50 mm	m	10,600	961,00	10 186,60
	VV		(2,15+1+2,15)*2		10,600		
D	997		Přesun sutě				16 312,96
30	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	2,872	3 740,00	10 741,28
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,872	251,00	720,87
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,568	11,00	600,25
	VV		2,872*19		54,568		
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,872	1 480,00	4 250,56
D	998		Přesun hmot				6 377,40
34	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	3,543	1 800,00	6 377,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				412 071,87
D	700		Vybavení nábytkem				104 000,00
35	K	701(R)	vybavení nábytkem - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	104 000,00	104 000,00
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 481,12
36	K	71101(R)	izolace minerální stěrkou vč. systémového řešení styku podlaha-stěna, stěna-stěna	m2	6,120	550,00	3 366,00
	VV		" sprcha "				
	VV		0,9*(1+1+0,9+0,5)*2		6,120		
37	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	33,660	3,42	115,12
D	713		Izolace tepelné				739,90
38	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	3,990	28,00	111,72
	VV		1,9*2,1		3,990		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	2,800	25,30	70,84
	VV		" podlaha sociálky - skl.02 "				
	VV		1*1,9		1,900		
	VV		" sprcha "				
	VV		1*0,9		0,900		
	VV		Součet		2,800		
40	M	713901(R)	kročejová izolace síťovaný polyolefin - viz skl. podlah 02	m2	1,995	130,00	259,35
	VV		1,9*1,05		1,995		
41	M	713902(R)	kročejová izolace EPS 100 Z tl.100mm - viz skl. podlah 02	m2	0,945	220,00	207,90
	VV		0,9*1,05		0,945		
42	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	2,800	10,50	29,40
43	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	3,497	12,80	44,76
	VV		3*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		3,497		
44	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	7,240	2,20	15,93
D	720	Zdravotechnika					63 005,00
45	K	72001(R)	zdravotechnika - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	63 005,00	63 005,00
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					139,71
46	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	5,000	13,10	65,50
47	K	721183807	Demontáž potrubí olovněné do D 114	m	1,000	43,40	43,40
48	K	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	0,013	2 370,00	30,81
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					1 793,46
49	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	16,000	72,90	1 166,40
50	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	16,000	30,30	484,80
51	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	2,000	26,10	52,20
52	K	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,038	2 370,00	90,06
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty					1 267,32
53	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	196,00	196,00
54	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	153,00	153,00
55	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	161,00	161,00
56	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	196,00	196,00
57	K	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízení předmětů v objektech výšky do 24 m	t	0,092	2 210,00	203,32
58	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	93,50	187,00
59	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	171,00	171,00
D	751	Vzduchotechnika					2 245,50
60	K	75101(R)	vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	2 144,00	2 144,00
61	K	751311817	Demontáž výústě čtyřhranné pro potrubí čtyřhranné nebo kruhové do průřezu 0,080 m2	kus	1,000	58,60	58,60
62	K	751510860	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného do suti průřezu do 0,03 m2	m	1,000	42,90	42,90
D	763	Konstrukce suché výstavby					10 019,20
63	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	35,048	83,40	2 923,00
	VV		" srovnatelné - demontáž bytového jádra - stěny vč. dveří "				
	VV		2,6*(3,45+0,63+2,1+1,64*2+1,17+1,25+0,8*2)		35,048		
64	K	763131451(R)	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - vč. vsazení svítidel	m2	5,500	1 200,00	6 600,00
	VV		" skl. 04 - m.č.01,02 "				
	VV		2,6+2,9		5,500		
65	K	763131811	Demontáž SDK podhledu s nosnou kci dřevěnou opláštění jednoduché	m2	3,444	97,70	336,48
	VV		" srovnatelné - demontáž podhledu soc. zařízení "				
	VV		1,64*2,1		3,444		
66	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	98,595	1,62	159,72
D	766	Konstrukce truhlářské					57 627,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	766001(R)	T/01 - D+M vstupních dveří 800/1970mm, PO EI 30 DP3, bezp. kování, vč. zárubně a kování - viz výpis prvků	ks	1,000	17 000,00	17 000,00
68	K	766002(R)	T/02 - D+M dveří vnitřních 600/1970mm, vč. zárubně a kování - viz výpis prvků	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
69	K	766003(R)	T/03 - D+M dveří vnitřních prosklených 800/1970mm, vč. zárubně a kování - viz výpis prvků	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
70	K	766004(R)	T/04 - D+M dveří vnitřních plných 800/1970mm, vč. zárubně a kování - viz výpis prvků	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
71	K	766012(R)	demontáž spíží skříně vč. odvozu a likvidaci na skládce	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
72	K	766013(R)	demontáž kuchyňské linky vč. odvozu a likvidace na skládce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
73	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	570,000	1,10	627,00

D 771 Podlahy z dlaždic 6 827,37

74	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,900	54,30	157,47
----	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

VV " sociálky skl. 02 "

VV 2,9

2,900

75	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	0,600	347,00	208,20
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

VV " sprcha "

VV 0,6

0,600

76	M	59761337	<i>schodovka protiskluzná šířky 300x600mm</i>	kus	1,000	366,00	366,00
----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

77	K	771574122	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 100 ks/m2	m2	2,900	789,00	2 288,10
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV " skl. 02,03 "

VV 2,9

2,900

78	M	597901(R)	<i>dodání dlažby 100/100mm - specifikace mat. viz skl.02,03</i>	m2	3,190	920,00	2 934,80
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV 2,9*1,1

3,190

79	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	10,800	39,90	430,92
----	---	-----------	-----------------------------	---	--------	-------	--------

VV " sprcha "

VV 1+1+0,9+0,7

3,600

VV " obklad - kouty "

VV 3*2,4

7,200

VV Součet

10,800

80	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	63,855	6,92	441,88
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

D 776 Podlahy povlakové 94 728,90

81	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	50,813	60,60	3 079,27
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV 1,35*2,27+5,92*3,45+7,92*3,45

50,813

82	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	50,813	14,70	746,95
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	-------	--------

83	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	50,813	36,90	1 875,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

84	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	50,813	273,00	13 871,95
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

85	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	54,545	147,00	8 018,12
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV (5,62+2,27+7,92)*3,45

54,545

86	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	30,000	75,20	2 256,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

87	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	50,813	218,00	11 077,23
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

88	M	284122(R)	<i>rolované akustické PVC s ochrannou PUR vrstvou , tl. 3,45mm - viz skladba konstrukcí 01</i>	m2	55,880	720,00	40 233,60
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV 50,8*1,1

55,880

89	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	56,840	14,70	835,55
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

VV (0,8+1,17+1,19+1,25+1,3+2,27+5,62+3,45+7,92+3,45)*2

56,840

90	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	47,980	109,00	5 229,82
----	---	-----------	--------------------------------	---	--------	--------	----------

VV (1,35+1,9+5,92+3,45+7,92+3,45)*2

47,980

91	M	284123(R)	<i>PVC lišta - viz skladby konstrukcí 01</i>	m	52,800	135,00	7 128,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV 48*1,1

52,800

92	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	943,515	0,40	377,41
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

D 781 Dokončovací práce - obklady 35 683,86

93	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	22,312	54,30	1 211,54
----	---	-----------	---------------------------	----	--------	-------	----------

VV " m.č.02 "

VV 2,5*(1,9+1+1+0,9)*2

24,000

VV -0,6*2*3+(2+0,6+2)*0,1

-3,140

VV " m.č.03 "

VV 0,6*(0,6+1,82)

1,452

VV Součet

22,312

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	781474120	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 100 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	22,312	900,00	20 080,80
95	M	59703(R)	dodání obkladu 100/100mm vč. dopravy	m2	24,543	500,00	12 271,50
VV					22,312*1,1	24,543	
96	K	781901(R)	D+M nerez profilu na hranu přízdívky	m	2,000	450,00	900,00
VV					2*1	2,000	
97	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	344,638	3,54	1 220,02
D 783 Dokončovací práce - nátěry							12 536,80
98	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	6,000	63,80	382,80
VV					" zárubně "		
VV					4*1,5	6,000	
99	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,000	120,00	720,00
100	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,000	118,00	708,00
101	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,000	121,00	726,00
102	K	793901(R)	obroušení a nátěr radiátoru a trubek ÚT	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							17 976,73
103	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	157,604	34,70	5 468,86
VV					" strop - mč.03,04 "		
VV					20,5+27,3	47,800	
VV					" stěny "		
VV					2,66*(5,92*2+3,45)	40,671	
VV					2,66*(1,9+1,35)	8,645	
VV					2,66*(7,92+3,45)*2	60,488	
VV					Součet	157,604	
104	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ořezvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	175,426	71,30	12 507,87
VV					" strop - mč.03,04 "		
VV					20,5+27,3	47,800	
VV					" stěny "		
VV					2,66*(5,92+3,45)*2	49,848	
VV					2,66*(1,9+1,35)*2	17,290	
VV					2,66*(7,92+3,45)*2	60,488	
VV					Součet	175,426	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							13 000,00
105	K	VRN1	zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
106	K	VRN2	kompletační činnost hlavního dodavatele stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
107	K	VRN3	provoz investora	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00